

JULEMARKED I KIEL

-kortreist og luksuriøst



For Orklareiser er det en lang og god førjulstradisjon å reise til ett av de stemningsfulle julemarkedene i Tyskland. I år legger vi turen til Kiel, kåret til Tysklands nest vakreste juleby! Kiel er en by på Trondheims størrelse. Her er det likevel ikke mindre enn 5 stemningsfulle julemarkeder i et kompakt bysentrum – og en lang markedstradisjon, men folkemengdene er mindre enn i de større byene i vest og sør. Lys, juleduft og lun atmosfære, kombinert med hyggelig markedshandel, alt dette inviterer til en avstressende førjulsopplevelse. Kiel er delstatshovedstad og handelssentrum, og i de mange varehusene i sentrum, kan du løse mangt et julegaveproblem. Fulle av forventning reiser vi med julepyntede Color Magic på tur sørover og med fulle handlevesker reiser vi hjemover med Color Fantasy. Vi forsyner oss fra skipets overdådige julebuffet begge veier, og kan oppleve to ulike spektakulære juleshow ombord!

Som vanlig har vi valgt et utsøkt hotell for våre julemarkedsgjester. Hampton by Hilton Kiel er et utsøkt hotell, ligger særdeles sentralt i Kiel, ikke langt fra julemarkedene. Gi deg selv eller noen du er glad i en riktig førjulsgave, seks førjulsdager med stemning på sitt beste og en perfekt oppladning til julen hjemme!

TURFAKTA

Avreise: Søndag 27. november 2022

Varighet: 6 dager

Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal og Oppdal

Pris pr. person: kr. 8.500,-

Tillegg for enkeltrom og innvendig enkeltlugar: kr. 2.150,-

Tillegg for utvendig lugar Color Line t/r: kr. 540,- pr. person

Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. turbeskrivelse, 2 overnattinger i innvendig lugar på Color Line Oslo - Kiel t/r, 3 overnattinger Hampton by Hilton Kiel, 5 frokoster, 2 julebuffeter på ColorLine, kaffe/avec i Show Lounge på Color Line, og middag siste dag på Dombås.

REISERUTE

Søndag 27/11:	Til Oslo. Avgang fra Oslo med Color Magic kl. 14:00 Julebord i Grand Buffet kl. 18:00
Mandag 28/11:	Frokost før ankomst Kiel kl. 10:00 Julemarked – innsjekk på Hampton by Hilton Kiel
Tirsdag 29/11:	Frokost på hotellet. Julemarked i Kiel.
Onsdag 30/11:	Frokost på hotellet. Julemarked i Kiel.
Torsdag 1/12:	Frokost på hotellet og utsjekk. Vi besøker Ostsee senter Kiel (kjøpesenter) Avgang fra Kiel kl. 14:00 med Color Fantasy. Julebord i Grand Buffet kl. 17:30 og kaffe/avec i Show Lounge kl. 19:00
Fredag 2/12:	Frokost før ankomst Oslo kl. 10:00. Hjemreise med middag på Dombås.

Denne turen krever gyldig pass eller nasjonalt ID-kort. Valuta på turen er euro.

Påmelding til Orklareiser på tlf. 72 49 57 50, e-post:
post@orklareiser.no eller www.orklareiser.no



orklareiser
www.orklareiser.no
et smil hele veien


NIDAROS TOUR

SENDE
sendebustrafikk.no


Trollheimen Turbuss
www.turbussen.com - Tlf. 450 89 000 - Oppdal